
POPLATKY VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

POPLATKY VE ŠKOLNÍ DRUŽINĚ 

Ředitel školy v souladu s ustanovením § 123, odst. 3), 4) zákona č. 561/2004 Sb., 

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) 

ve znění pozdějších předpisů, stanoví výši úplaty na částečnou úhradu neinvestičních nákladů 

školní družiny. 

Výše poplatku je 1200,- Kč ve dvou platbách. 

1. platba – 480,- Kč za měsíce 9, 10, 11, 12 – splatnost nejpozději do 10. září. 

2. platba – 720,- Kč za měsíce 1, 2, 3, 4, 5, 6 – splatnost nejpozději do 31. ledna 

Příspěvek hradí plátce v plné výši od doby nástupu dítěte do školní družiny i při 

nepravidelné docházce v jednotlivých měsících roku až do doby ukončení docházky dítěte do 

zařízení. Příspěvek se vrací v případě absence dítěte delší než 2 měsíce na základě písemné 

žádosti zákonného zástupce. Totéž platí i při předčasném ukončení docházky. 

ČÍSLO ÚČTU ŠKOLY – 101 107 210 / 0300, variabilní symbol má každé dítě svůj. 

Variabilní symbol dostanou žáci na začátku prvního roku školní docházky v září.  

 


